10
 Hi uero huiusmodi immundi. ab his se abstineant et sumant solum cyprianum et panem locum.
 maxime si egestio eorum fuerit colica. Nam febres permancere. non comedant pedices. Lac. Luni
 pontic. Cuius febres discesserit. lauentur in balneo aquae lapideae. tepere aerem hinc. et calor
 aquae sit quasi calor lactis et ab ubi. egredietur. In fonte diu morari se quoque aqua fontis eos hinc
 et uirtute confortat. Nichil magis aperit poros. quam aqua tepere cala. Nam membra de loco
 ratione hinc in ea. mata excreat. se per oia diffundens membra. eoque egredietur et simili
 et calori aquae et conuerso aquae in contrariis. quod cibo hinc nocet. fugit ad interiora corporis.
 Vide sanguinem cutis et naturale amittens calorem. patitur rigorem et opilionem et duritiam in cute.
 et in balneo morentur. donec aliquid cutis rubeat et ruda fieri cepit. Te ex hinc
 a balneo prius tumor discedat. ne uultu manentes desiccantur. ut si caro augeat
 maneat in balneo donec cutis intumescere et rubicunda cepit fieri. Si autem uultu
 aliquid atque uari. per predictum tumorem adeo morentur in balneo. donec tumor prius
 discedat. Et quod tempus istud est struetum. caue ne modum permutat. maxime si caro fiat
 augenda. Verum si erit tumor. Si magis aliquid morabitur. ad decem ibit. Exeuntes
 balneum. unguentum frigidum unguentis. et alii. f. th. Balneum et mane. prius accipiat
 lac et cyprianum. Ora tamen unum balnei ab alio. sit v. horis. Postea cenent pedices. pullos
 galles. et alas gallinarum. Caueant tamen h. si febres habuerint. Caueant quod ne cibum
 eos quere. Et quod lac solone facit. calidus lapis bis et est exungat ideo. utra decem.
 et confortata et uirtute. da cacos et similia coctos et ordeo. Consumptio uero uero sine
 febres et est per manentem subulis humiditatis. calorque eorum est. exinctus. eoque san-
 guis est. pauca. restaurat calefaciendo paulatim. Sur accipiant de yringis.
 et porcina peccornaque carne manducant. Vinum uero uero uero bibant. Sedeant
 in aqua quae cocta est sansuc. basilic. yreos. Fumigent in ligno aloes. Si uero augmen-
 tat. da tyriaca et muscata. percipiat eis in balneo. Exeuntes. comedant
 annualis agrum unscellatum et codicum et est. et sic bibant lene uinum et odoriferum.
 et opum inducat. Si uero sunt modice febricitantes. et excreent albu estum et uiscosum.
 accipiant h. et. Liqritae et u. passoy et xv. caput uenis et u. sic. x. Coquent
 in x libr. aquae ad tertiam partem. colentur. et u. dentur et u. rodo zacura. Comedant
 uis frummi et femig. Sumant h. elactuarium. et sem. lim. et u. medulle bo-
 uis et h. habace et u. orobi et u. succi liq. et u. o. et. Al. et. succi caulium.
 libr. i. et u. mell. libr. i. Coque usque ad mell. spissitud. Al. et. oracari rad.
 an. apu. ana et u. f. malue. et u. f. leni. et u. et u. sic. sic passoy ana et u.